22 deponere vos secundum pristinam conversationem veterem hominem, qui corrumpitur secundum desideria erroris. (Col. 3:8)

23 Renovamini autem spiritu mentis vestrae, (Rom. 6:4)

24 et induite novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia, et sanctitate veritatis. (Col. 3:8)

*Novi mores habendi*

25 Propter quod deponentes mendacium, loquimini veritatem unusquisque

cum proximo suo: quoniam sumus invicem membra. (I Petr. 2:1; Zach. 8:16)

<sup>26</sup> Irascimini, et nolite peccare: sol non occidat super iracundiam vestram. (Ps. 4:5)

<sup>27</sup> Nolite locum dare diabolo: (Jac. 4:7)

<sup>28</sup> qui furabatur, jam non furetur: magis autem laboret, operando manibus suis, quod bonum est, ut habeat unde tribuat necessitatem patienti.

<sup>29</sup> Omnis sermo malus ex ore vestro non procedat: sed si quis bonus ad ædificationem fidei ut det gratiam audientibus.

<sup>30</sup> Et nolite contristare Spiritum Sanctum Dei: in quo signati estis in diem redemptionis.

<sup>31</sup> Omnis amaritudo, et ira, et indignatio, et clamor, et blasphemia tollatur a vobis cum omni malitia.

<sup>32</sup> Estote autem invicem benigni, misericordes, donantes invicem sicut et Deus in Christo donavit vobis. (Col. 3:13)

#### CAPUT V

*Fideles abstineant ab omni scelere*

**E**stote ergo imitatores Dei, sicut filii carissimi,

<sup>2</sup> et ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis, oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis. (Joan. 13:34; 15:12; I Joan. 4:21)

<sup>3</sup> Fornicatio autem, et omnis immunditia, aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos: (Col. 3:5)

<sup>4</sup> aut turpitudine, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quæ ad rem non pertinet: sed magis gratiarum actio.

<sup>5</sup> Hoc enim scitote intelligentes: quod omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet hæreditatem in regno Christi et Dei.

<sup>6</sup> Nemo vos seducat inanibus verbis: propter hæc enim venit ira Dei in filios diffidentiae. (Matt. 24:4; Marc. 13:5; Luc. 21:8; II Thess. 2:3)

<sup>7</sup> Nolite ergo effici participes eorum.

*Ut Filii lucis ambulent*

<sup>8</sup> Eratis enim aliquando tenebræ: nunc autem lux in Domino. Ut filii lucis ambulate:

neighbor; for we are members one of another. (I Pet. 2:1; Zach. 8:16)

<sup>26</sup> Be angry, and sin not. Let not the sun go down upon your anger. (Ps. 4:5)

<sup>27</sup> Give not place to the devil. (Jas 4:7)

<sup>28</sup> He that stole, let him now steal no more; but rather let him labor, working with his hands the thing which is good, that he may have something to give to him that suffereth need.